7. Zadolžnica za gostilniško vino / Promissory note concerning inn wine, 1289, 24. 7.a

+ Die VIII exeunte mense Iulii, presentibus Vitale Octonis, Leonardo furnare et alliis. To-
mas Gisle Alberti preceptum recepit dare magistro Vicenço barbero uel in cuius manu hoc 
instrumento conparuit soldos xxIIIIor pro vino sue taberne ad xV dies proximi venturi. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

8. Zadolžnica za gostilniško vino / Promissory note concerning inn wine, 1289, 24. 7.a

+ Eo die, presentibus Vitale Octonis, Tome Gisle Alberti et alliis. Andreas Cigoi preceptum 
recepit dare eodem magistro Vicenço uel in cuius manu hoc instrumento conparuit, pro vino 
sue taberne soldos xL, hinc ad xV dies proximi venturi. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

9. Zadolžnica za nakup žita / Promissory note concerning the purchase of cereals, 1289, 
24. 7.a

+ Eo die, presentibus Sallono, Iohane Bono vino et alliis. Artuicus Baxiglus promisit dare 
Martino Lugnano de Caporlis pro stara furmenti duas, quod ab eo emit, libras Uenetas tres 
minus denarios IIIIor, cum precio huius instrumenti, hinc a proximo festo Sancti Michaellis 
venturo. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

10. Zadolžnica za nakup žita / Promissory note concerning the purchase of cereals, 1289, 
27. 7.a

+ Die V exeunte mense Iulii, presentibus Sallono, Iohane Bono vino et alliis. Mafeus Io-
hanis Mariote promisit dare eodem Martino Lugnano pro stara duas furmenti, quod ab eo 
emit, libras Uenetas tres minus denarios IIIIor cum precio huius instrumenti in eodem Sancto 
Michaellis venturo. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

11. Zadolžnica / Promissory note, 1289, 27. 7.
Eo die, presentibus Nicola Picha, presbytero Asmondo et alliis. Petrus Fonda preceptum 
recepit dare magistro Odorlico Barcharum soldos xV minus denarios IIIIor ad xV dies 
proximi.

12. Zadolžnica za nakup vina / Promissory note concerning the purchase of wine, 1289, 
29. 7.
Die III exeunte mense Iulii, presentibus Fil de Mugla, qui nunc moratur Pirani, Iohane Bono 
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vino, Adalgerio Rufo et alliis. Valterius Gallengano preceptum recepit dare Falchono sartor 
pro vino, quod ab eo emit, libras Uenetas xIII et soldos xII et denarios VIII, hinc ad xx 
dies proximi venturi. Pro quibus denariis subpignorauit ei vineam suam de Marçana lactus 
Marquardini ad uendendum post termino tranxacto. 

1v

[...] tranxact[–] si dictus Valterius iuerit Vmago uel eus nuncio miserrit pro denariis exien-
dis, promiserrunt ei dare omni die pro exspensis soldos Uenetos octo, donec prosoluptus 
fuerit integre de suo debito. 

13. Zadolžnica za izgubljeni sodček / Promissory note concerning a lost small barrel, 1289, 
30. 7.a

+ Die secundo exeunte mense Iulii, presentibus Çacharia notario, Birtulino condam domine 
Vecelle et alliis. Petrus Banus preceptum recepit dare Vitalle Octonis nomine vnius butisel-
la, quod ei amisit, soldos VIIIIor, hinc ad xV dies proximi venturi, taliter quod si rendiderit 
ei dicta butisella, tunc dictus Vitalis promisit redere eis denarios nouem soldos. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

14. Zadolžnica / Promissory note, 1289, 1. 8.a

+ Die primo Angusto, presentibus Artuico Baxiglo, Leonardo Iohanis Boni vini et alliis. 
Çaroti preceptum recepit dare Becharia soldos IIIIor ad VIII dies proximi venturi. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

15. Zadolžnica / Promissory note, 1289, 1. 8.
Eo die, presentibus Birtulino condam domine Vecelle, Leonardo Iohanis Boni vini et alli-
is. Bocholus preceptum recepit dare magistro Odorlico Barcharum soldos II ad VIII dies 
proximi venturi. 

16. Razsodba glede zemljišča v Strunjanu / Arbitration about a plot of land in Strunjan, 
1289, 1. 8.
Eo die, presentibus Vallesio de Pitidona, Dominico Andree de Albino et alliis. Dominus 
Facina de Vitallo de mandato nobili viri domini Petri Teupuli potestas Pirani iudex arbitro et 
amicabile conpositore inter magistro Odorlico Barcharum ex una parte et Artuicum tabeli-
um ex alteram et ab eis comuniter et uolluntare ellecto, ud pated per plubicum instrumentum 
conpromisi manu Ganbii notarii et nunc cancellaro comunis Pirani, confectum nomine et 
ocasione vnius terre iacente in Strugnano in valle de Bulpino apud terram Birtulini condam 
domine Vecelle. Taliter quod quiquid prefactus Facina Vitalis iudex arbitro arbitrauerit uel 
difinierit de supradicta terra inter eos, tam pro iure quam pro concordio dictis Odorlicus et 
Artuicus tabelius ractum et firmum habere promiserrunt et non contrafacere uel venire sub 
pena conpromisi. Qui vero Facina de Vitalo iudex visa racione et cognita de comuni con-
cordio et voluntate parcium per sententiam lattam dixit, quod dicta terra superrius nominata 
esse debeat dicti magistri Odorlici et suis heridibus perpetualiter et asoluit dictum magi-
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strum Odorlicum a peticione prefacti Artuici tabelii, quod de ceptero nulactenus valleat pro 
se uel malignari nec placitari de dicta dicta terra iperius Odorlici et suis heridibus sub pena 
conpromisi. Qua vero pena solupta uel non solupta, nichilominus hanc sententia firmam et 
incorrupta permaneat senper. 

17. Zadolžnica za nakup žita / Promissory note concerning the purchase of cereals, 1289, 
9. 8.a

+ Die VIIIIor intrante mense Angusti, presentibus Iohane Bono vino, Çubello Scaluo et al-
liis. Leonardus Scachugla promisit dare Martino Lugnano pro staro vno furmenti, quod ab 
eo emit, soldos xxx et denariis IIIIor paruis cum precio huius instrumenti, hinc a proximo 
festo Sancti Michaellis venturo. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

18. Zadolžnica za nakup žita / Promissory note concerning the purchase of cereals, 1289, 
15. 8.a

+ Die xV intrante mense Angusti, presentibus Sallono, Menardo Vacha, Bertaldo Cresentii 
et alliis. Adalgerius Rufo promisit dare eidem Martino Lugnano pro stara furmenti IIIIor, 
quod ab eo emit, libras Uenetas VI minus denarios xx cum precio huius instrumenti in 
proximo Sancto Michaellis venturo. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

19. Zadolžnica za nakup žita / Promissory note concerning the purchase of cereals, 1289, 
15. 8.a

+ Eo die, presentibus Sallono, Vecelo Iohanis muratori et alliis. Albericus Pises promisit 
dare eodem Martino Lugnano pro stara tres furmenti, quod ab eo emit, libras Uenetas IIIIor 
et soldos VIIIIor cum precio huius instrumenti, hinc a proximo festo Sancti Michaelli ven-
turo. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

20. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1289, 15. 8.a 
E Iohanes Bonus vinus habuit stara de furmento Martini Lugnani VI.

2

[...] minus d[enarios …] precio huius instrumenti […] Sancto Mich[– …].
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

21. Zadolžnica za nakup žita / Promissory note concerning the purchase of cereals, 1289, 
15. 8.a

+ Eo die, presentibus Sallono, Ste[.]ano Marella et alliis. Lisus promisit dare eodem Marti-
no Lugna[no pro stara] duas furmenti, quod ab eo emit, libras Uenetas tres minus [denarios] 
IIIIor cum precio huius instrumenti in eodem Sancto Michaelle venturo. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
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22. Zadolžnica za nakup žita / Promissory note concerning the purchase of cereals, 1289, 
15. 8.a

+ Eo die, presentibus Sallono, Petro Petenaro et alliis. Albericus Artuici promisit dare eodem 
Martino Lugnano pro stara furmenti duodecim, quod ab eo emit, libras Uenetas paruorum 
xVII et soldos xIII cum precio huius instrumenti in eodem Sancto Michaelle venturo.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

23. Zadolžnica za nakup žita / Promissory note concerning the purchase of cereals, 1289, 
15. 8.a 
+ Eo die, presentibus Sallono, Iohane Bono vino et alliis. Iohanes de Pola promisit dare 
eodem Martino Lugnano pro staro vno furmenti, quod ab eo emit, soldos Uenetos xxx et 
denariis IIIIor paruis cum precio huius instrumenti in eodem Sancto Michaellis venturo. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

24. Zadolžnica za nakup žita / Promissory note concerning the purchase of cereals, 1289, 
15. 8.a

+ Eo die, presentibus Sallono, Francisco, Andriollo condam Matie et alliis. Iohanes Rapi-
nus promisit dare eodem Martino Lugnano pro stara duas furmenti, quod ab eo emit, libras 
Uenetas tres minus denariis IIIIor paruis cum precio huius instrumenti in eodem Sancto 
Michaelle venturo. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

25. Zadolžnica za nakup žita / Promissory note concerning the purchase of cereals, 1289, 
29. 8.a

+ Die tercio exeunte mense Angusti, presentibus Birtulino condam domine Vecelle, Iohane 
Bono vino et alliis. Martinus frater Varini promisit dare eodem Martino Lugnano pro stara 
furmenti quinque, quod ab eo emit, libras Uenetas paruorum septem et soldos Uenetos octo 
minus denariis paruis IIIIor cum precio huius instrumenti in eodem proximo Sancto Micha-
ellis venturo. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

26. Zadolžnica za dolg iz 1285, 26. 9. / Promissory note concerning a debt from 1285, 26. 
9., 1289, 29. 8.a

+ Eo die, presentibus Martino, Birtulino et alliis. Iohanes condam Vecelle preceptum rece-
pit dare Preto Vera libras Uenetas paruorum quinque, soldos Uenetos IIIIor minus denariis 
IIIIor paruis, hinc ad sepquenti ab aliob proximo festo Sancti Michaellis venturo. Et hoc fuit 
racione vnius instrumenti manu mei Dominici notarii confecti sub anno Domini millesimo 
ducentesimo octuaiesimo quinto,c indicione quintadecima,d die quinto exeunte mense Sep-
tembrre. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bPredhodni besedi sta zapisani nad vrsto. / The preceding two words are written above the line.
cNad besedo je odvečen znak za okrajšavo (zloga z) r. / Above the word there is a  superfluous symbol for the ab-
breviation (of the syllable with) r.
dIndikcija je navedena napačno. Leto 1285 ima trinajsto indikcijo. / The indiction is wrong. 1285 has an indiction 
13. 
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27. Objava prodaje zemljišča / Announcement of the sale of a plot of land, 1289, 29. 8.a

+ Eo die, presentibus Sallono, Artuico Baxiglo, Iohane Bono vino et alliis. Çanutus preco 
comunis Pirani de mandato nobili viri domini Petri Teupoli potestas Pirani plubice preco-
niçauit a plateam de Porta Domo in die dominico inter duas misas, quod si quis propinquis 
Birtulini condam domine Vecelle uult recuperrari pro suo patrimonio terram vnam dicti 
Birtulini iacentem in Viaro prope vineam filiorum condam Iohanis Stachine, ab alio latore 
vineam Stefani Marelle, et si qui alii sunt confines, quod ipsi Birtulinus vendidit iure pro-
prii dicto Stefano Marella nomine soldos Uenetos xx, sicut aparebat per carta manu mei 
Dominici notarii confecta, sit veniat ante et recuperret ipsa terra secundum formam stattuti. 
Alioquin quod aliquiis propinquis non conparuerit infra dicto termino recuperrandi dicta 
terra, de ceptero aliqua racione non audietur causa ipsa terra recuperrari. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.